

PAUTA da 19^a Reunião Ordinária

COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Faculdade de Tecnologia Universidade Estadual de Campinas

Data: 17/05/2011 Horário: 17:00 horas

Local: Sala de Coordenadoria da Pós-Graduação

MEMBROS

- 1. Prof. Dr. Regiana Lúcia de Oliveira Moraes, Presidente
- 2. Prof. Dr. Cristiano de Mello Gallep, Titular
- 3. Prof. Dr. Vitor Rafael Coluti, Titular
- 4. Prof. Dr. Varese S. Timóteo, Titular
- 5. PROFA. DRA. ROSA CRISTINA CECCHE LINTZ, TITULAR

PAUTA DA REUNIÃO

Comissão de Pós Graduação 17/05/2011

IV - Ordem do Dia:

- 1. Procedimentos de Aceitação de Alunos Especiais;
- 2. Disciplinas /Horários 2º semestre de 2011;
- 3. Aprovação Parecer CPG 01/11- Alteração Prazo Integralização;
- 4. Normas para Credenciamento de Docentes na Pós Graduação;
- 5. Convalidação de Disciplinas;
- 6. Reunião com Bolsistas